TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 552/2022

Documento: Processo nº. 75.327/2022

Requerente: Secretaria Municipal da Educação

Assunto/Objeto: “Credenciamento  de  instituições  de  educação  para  a  aquisição  de  vagas  na

educação infantil para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Local: Rua

Cândido Machado, 429, Sala 402, 4º andar, Centro, Canoas/RS”.

Edital/Modalidade: Edital nº. 16/2022 – Chamamento Público

O Prefeito em Exercício de Canoas/RS, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei nº

8.666/93, com base nas informações contidas no processo nº 75.327/2022, Homologa o resultado do

credenciamento da empresa Associação Educacional Por Amor, nos termos da Ata da Comissão

Permanente de Licitações.

Canoas, 28/11/2022.

Nedy de Vargas Marques

Prefeito em Exercício

ANO 2022 - Edição 2925 - Data 01/12/2022 - Página 63 / 74